
 

Uchwała Nr 24/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany składu 

Kolegium Redakcyjnego Oficyny Wydawniczej  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

 

 
Działając na podstawie art. III pkt 1 i 3 Regulaminu Oficyny Wydawniczej Państwowej Akademii Nauk Stosowanych   

w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat powołuje prof. dr. hab. Karola Ferfeckiego w miejsce prof. dr. hab. Wojciecha Niedzieli, 

ustalając skład Kolegium Redakcyjnego Oficyny Wydawniczej PANS w Nysie: 

 

1. prof. dr hab. Karol Ferfecki 

2. prof. dr hab. Wojciech Kunicki 

3. prof. dr hab. Jakub Lewicki 

4. dr hab. Tomasz Gabryś, prof. ucz. 

5. dr hab. inż. Marek Kulisz, prof. ucz. 

6. dr hab. inż. Włodzimierz Stanisławski, prof. ucz. 

7. dr hab. inż. Zofia Wilimowska, prof. ucz. 

8. dr hab. n. med. Ewa Ziółko, prof. ucz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 9/2022/2023 Senatu PANS w Nysie z dnia 25 listopada 2022 r.  

w sprawie powołania Kolegium Redakcyjnego Oficyny Wydawniczej PANS w Nysie. 

 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 


		2025-02-03T12:59:16+0100




